
  MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 ll ||l| lllllllllll lllll Illlll ll
URAD MESTSKE CASTi meziesssmz

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260. 190 16 PRAHA 9. TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

Lllllllllllllllll
G

 

 

VÁŠ DOPIS či:

ZE DNE: 03.08.2022

NAŠE či.: UMCP21/12224/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/12224/2022/2 Amodiateur, a.s.

VYŘIZUJE: jUDr. Michaela Baranová náměstí 14. října 1307/2

TEL.: - 150 00 Praha 5

E-MAlL: michaela.baranova©praha21.cz

DATUM: 1 8.08.2022

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení hmmm tmm „

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 03.08.2022 pod č.j. UMCP21/12224/2022

Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „|an"), kterou evidujeme

pod číslem 39/22, týkající se správních a jiných řízení ve vztahu ke konkrétním

pozemkům.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o informace:

„o všech správních čijiných ř/ízeníadministrovaných úřadem Městské části Praha 27 (tj.

odbor stavební úřad, odbor životn/ho prostředí a dopraw, vodoprávní úřad! silniční

správní úřad), která byla v období (včetně) od 04.07.2022 do 03.08.2022 zahajena

a/nebo ukončena (zamítnut/m vydán/ím rozhodnut/j souhlasu apod.) a/nebo přerušena

ve vztahu ke kterékoli 2 dále uvedených parcel v katastráln/m území Klánovice:

parc. č 7793; 807/7 až 70; 808/7 ažZZ; 7487/77 až 27, 7637/7 a 2 a 77 a 72 a 73; 7632;

7630/7 v tomto rozsahu:

- kopie rozhodnut/'c'ijiného úkonu vykonaného předmětným orgánem a/nebo

- název řízen/'s číslem jednacím, dnem zahájen/'a charakteristikou takového každého

řízen/í kde dosud nebylo wkonané rozhodnutíčijiný úkon."

sdělujeme následující:

V požadovaném období zdejší odbor stavební úřad (obecný stavební úřad, speciální

stavební úřad pro dopravní stavby, speciálním stavební úřad pro vodní díla a vodoprávní

úřad) eviduje ve vztahu k předmětným pozemkům vydání společného souhlasu

1/2



s ohlášeným stavebním záměrem (příloha č. 1). Vzhledem ktomu, že dokument je Vám

poskytován v souladu s § 8a |an v anonymizované podobě a s ohledem na skutečnost,

že jste ve Vaší žádosti neuvedli, že žádáte o poskytnutí dokumentů vanonymizované

podobě, je současně vydáno i rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti.

Za odbor životního prostředí a dopravy, který zároveň vystupuje jako silniční správní

úřad, sdělujeme, že v požadovaném období byla dne 18.07.2022

pod č.j. UMCP21/11251/2022 podána žádost, která byla správním orgánem dle jejího

obsahu vyhodnocena jako žádost o vyjádření silničního správního úřadu k navrženému

dopravnímu značení. Vposuzovaném období nebylo ktéto žádosti vydáno žádné

rozhodnutí ani vykonán jiný úkon.

 

S pozdravem

Ing. Šárka Zátková

tajemnice ÚMČ Praha 21

Přílohy

O1_Společný souhlas

 
2/2


